[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского городского округа от 30.06.2015 № 462 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 04.07.2002 № 49-ОЗ «О разграничении полномочий между органами государственной власти Кемеровской области в сфере земельных отношений»
п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 30.06.2015 № 462 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Волковой Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству Цыкину В.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                     Д.А. Титов
Юрис Е.К.

5-89-07